



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SÜNNIPÄEVALAPSED:

HANNO PADAR	10.9
MERLE SUURKASK	11.9
JEVGENIA KLEINERT	12.9
KADRI HAAGEN	12.9
AIVAR SAAR	13.9
GUDRUN KAUKVER	14.9
KRISTJAN-JOEL VÄLJA	14.9
TIIT KIIK	14.9
EDMUNDS ALTMANIS	16.9
IRJA TUUS	16.9
PEDRO CERVIO	16.9
THIA EVARDT	16.9

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 7.09.22..	2
Spordipäev.....	2

MÕTISKLUS

„Kõik on uus septembrikuus!“ on rida, mis kooli alguses ikka ja jälle meelde tuleb. Uus kooliaasta, uus klassinumber, uued õppeained, uued seiklused, uued teadmised... ehk isegi uued klassikaaslased, õpilased ja kolleegid! Alanud on uus õppeaasta – aeg, mille pühendame õppimisele ja õpetamisele. Millised on meie ootused ja lootused selleks õppeaastaks?

Veedame koolis palju aega, nii et targem oleks seda aega hästi kasutada. Eelmistel aastatel oleme mõtisklenud sellest, kui tähtis on enne teekonna – praegusel juhul õppeaasta – alustamist seada silme ette kindel siht – eesmärk, kuhu tahame jõuda, mida saavutada või mille poole püüelda. Samuti oleme mõtisklenud sellest, miks ja mille nimel tahame seatud eesmärgini jõuda. Sügavam sisemine põhjus motiveerib ning aitab meile antud aega paremini ja sihipärasemalt kasutada. Meile teeb head, kui leiame või sõnastame enda jaoks ka sel aastal oma tegutsemise – olgu siis õppimise või õpetamise – sügavama eesmärgi ja mõtte.

Koolil on meile palju anda. Siit saame kaasa hinnalise teadmiste ja oskuste pagasi. Koolis laome vundamenti oma elu majale ning mida rohkem püüame vastu võtta seda, mida meile antakse, seda tugevam see vundament on. Kui teeme seda usalduse, armastuse, vastastikuse lugupidamise ja ühise vastutuse õhkkonnas, võime olla kindlad, et ehitame oma elu tugevale alusele.

Kuid lisaks sellele, et kool on meie jaoks oluline, ei tasu unustada, et ka meie oleme olulised koolile. Võime küll mõelda, mis on kool minu jaoks, kuid tuleks küsida ka, kes olen mina kooli jaoks? Muidugi teame öelda, et oleme õpilased, õpetajad, kooli juhatajad, lapsevanemad jne. Kuid me oleme ka

pereliikmed. Koolipereliikmed. Ja meist moodustubki kool, kus me õpime. Eesti keeles on ilus sõna „liige“. See tähendab osa mingist suuremast tervikust. Igaüks võib nimetada oma ihuliikmeid: meil on käed, jalad, pea, sõrmed ja varbad, silmad ja suu ning palju muud. Iga liige täidab oma erilist ja unikaalset rolli, mis on ihu toimimiseks hädavajalik. Nii on ka kooliperes. Igaüks meist on selle pere asendamatu ja ainukordne liige, kel on täita oma ülesanne ja ilma kelleta ei oleks see kool selline nagu ta on. Pereliikmeid iseloomustab vastastikune armastus. Armastus aga, nagu teame, väljendub ennekõike tegudes. Kes saan mina olla oma kooli ja selle liikmete jaoks? Milline liige saaksin olla mina?

Koolis õpime muuhulgas selleks, et olla ühel päeval head matemaatikud, keeleoskajad, näitlejad, sportlased jne. Ja see on väga tähtis, sest maailm vajab, et me oleksime head matemaatikud, keeleoskajad, näitlejad või sportlased. Kuid ennekõike vajab maailm – ja ka meie koolipere –, et me oleksime teiste jaoks armastuse kehastus. Et me oleksime käsi, mis aitab abivajajat; kõrv, mis on valmis kuulama teiste rõõme ja muresid; silm, mis näeb teisi enda kõrval ja märkab nende vajadusi; suu, mis ei kõnele halvasti, vaid millel on kõigi jaoks varuks hea sõna; jalad, mis on alati valmis teisi teenima; süda, mis võtab vastu igauhe ning tunneb ja elab kaasa teiste eludele... Sest ehkki maailmas pole kunagi liiga palju häid professionaale, on maailmas ja meid ümbritsevate inimeste elus liiga sageli puudu armastusest, mõistmisest ja hoolimisest. Võiksime seada üheks selle aasta eesmärgiks seda puudujääki oma eluga täita, ka koolis. Paremat eesmärki ja põhjust koolis käia on raske leida!

Mõtiskles Johanna Aus.

VANEMATEKOGU 7.09.22

- 1. Mihklipäev 29. septembril.** Kell 11 algkooli teenistus Peeter Pauli katedraalis, kell 12 põhikooli teenistus samas. Kell 17.00 gümnaasiumi ja 9. klasside teenistus Kaarli kirikus, pärast koosviibimine koolimajas.
- 2. Kohila Mõisakooli 10 aastapäev. 30. septembril** õpilastega palvus. **1. oktoobril** kell 11.00 Hageri kirikus VHK orkestri kontsert, pärast koolimajas vastuvõtt.
- 3. Pildistamine.** VHK klasside pildistamine toimub **12.-15. septembril.** Koht täpsustamisel.
- 4. Poistekoor** osaleb **6.-10. oktoobril Bratislavas festivalil.**
- 5. VHK 5. klasside lapsevanemate koosolek 15. septembril** kell 16.30 auditooriumis Vene 22 II korrusel.
- 6. Koolireeglid.** Aasta alguses on sobilik meelde tuletada õpet toetavad reeglid. Koolivormi ja riietustraditsiooni kohta kehtiv on kirjas VHK kodulehel. 1.-4. klassini on lubatud nuputelefonid. Tundide ajal koolis telefone ei

kasutada. Seda peaks järgima kogu koolipere. Õpetajad ja kooli töötajad peaksid nende reeglite täitmist jälgima ja vajadusel meelde tuletama. Otsustati saata ka kiri kõigile vanematele.

7. Hübriidõpe. Kool toimub kontaktõppel ja õpetajatel ei ole kohustust läbi viia hübriidtunde. Iga õpetaja tagavad, et Stuudiumisse on tema õppeaine kohta pandud tegevuste kava alla ülevaade õpitavast ja tundide alt leiab täpsema kirjelduse, mida tunnis tehti. Selle abil saab koolist eemal olev laps vanemate toel õppes edasi liikuda. Pikaajalise haiguse vmt. juhtudel lepitakse lapsele jaoks kokku individuaalne õppekorraldus.

8. Kalenderplaani täpsustused. Kokandusring alustab **19. septembril** Okasroosikese lossis. **19. detsembril** toimub gümnaasiumi eesti keele proovieksam, **19.-20. detsembril** inglise keele proovieksam.

VHK SPORDIPÄEV

8. septembril toimus Pirital VHK spordipäev. Aladeks olid lõbusad meeskonnamängud, mis nõudsid nii osavust kui ka nutikust. Ürituse kulminatsiooniks oli metsajooks, kus iga osaleja sai oma võimed proovile panna. Suur tänu spordipäeva organiseerijale **Aivar Saarele**, juhendajatele õpetaja **Gudrunile** ja õpetaja **Reinule** ning lapsevanem **Tõnis Niinemetsale**, kes oli kohunikuks kõieveno mõõduvõtmises. Põnevalt korraldatud spordipäev innustas kindlasti kõiki osalejaid rohkem õues liikuma.

Katrin Kaurit

